Nr sprawy 23/2023                                                                        Szczecin, dnia 31.05.2023 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: „Gospodarowanie odpadami z oczyszczalni ścieków Pomorzany i z oczyszczalni ścieków Zdroje oraz z rozbiórek dróg związanych z usuwaniem awarii wodociągowo – kanalizacyjnych w Szczecinie na rok 2024 w podziale na pakiety”
	
W związku z pytaniem dotyczącym przedmiotowego postępowania Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1
Informuję, że załączone w dokumentacji przetargowej testy/badania odpadów w pakietach: 2,3,4,5,6,7 oraz 8 są nieważne (starsze niż 12 miesięcy). Z uwagi na powyższe zwracam się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o aktualne badania odpadów objętych postepowaniem.  

Odpowiedź

Zamawiający udostępnia aktualne wyniki badań/testów dla pakietów 2,3,4,5,6,7. Natomiast dla odpadów ujętych w pakiecie nr 8, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki (Dz.U.2015.1277) w sprawie dopuszczenia odpadów do składowania na składowiskach, nie ma obowiązku przeprowadzania badań. 
W odpowiedzi na powyższe Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ. 



